

## FDI NİSAN-MAYIS BÜLTENİ/2024



### **İyi Bir Genel Sağlık İçin Ağız Sağlığına Öncelik Verilmesi**

*Ağız sağlığını dünya genelinde geliştirme misyonumuzu ileriye taşıyacak yüz yüze toplantı fırsatlarıyla dolu iki ay...*

## Yıl Ortası Toplantısında Yaklaşan FDI Etkinliklerinin Planlanması



Yıllık Yıl Ortası Toplantımızı (**MYM**) 14-18 Nisan tarihleri arasında San José, Kosta Rika'da gerçekleştirmiş olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. FDI adına, değerli üyemiz **Kosta Rika Dışhekimleri Birliği** bizi güzel ülkelerinde nezaketle ağırladıkları için en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Toplantıda geçirdiğimiz zaman, ev sahiplerimizin gösterdiği sıcak misafirperverlikle daha da zenginleşti.

Kosta Rika Dışhekimleri Birliği Başkanı Dr. Antonieta Muñoz'a, Kosta Rika Dışhekimliği Birliği Başkan Vekili ve FDI Sürekli Dışhekimliği Latin Amerika Bölge Sorumlusu Dr. Mauricio Montero'ya ve İdare Müdürü Dr. Miguel Aguilar'a teşekkür ederiz. Onların özverili ve yorulmak bilmeyen çabaları, kaldığımız süre boyunca yaşadığımız deneyimi gerçekten zenginleştirdi.

Ayrıca, destekleri sayesinde, stratejik ortaklıklar kurmanın önemini belirterek Kosta Rika Sağlık Bakanlığı temsilcileriyle bir araya gelebildik. **2030 Vizyonumuzu** sunduk ve dünya çapında ağız sağlığını geliştirme konusundaki kararlılığımızı vurgulayarak potansiyel işbirliği fırsatlarını görüştük.

**Yıl Ortası Toplantımızın** merkezinde, başarılarımızın üzerine bir şeyler inşa etmek ve önümüzdeki yılın çalışma planını şekillendirmek gibi çok önemli bir görev yer almaktadır. Konsey, Komiteler, Çalışma Grupları ve Görev Ekipleri de dahil olmak üzere FDI yönetimine, bu toplantılara katılma ve kuruluşumuzun hem mevcut hem de gelecekteki faaliyetleriyle ilgili tartışmalara dahil olma konusundaki kararlılıkları için en içten takdirlerimizi ifade etmek istiyoruz. Toplantılarımız son derece verimli geçti ve ileriye dönük faaliyetlerimiz için temel teşkil edecek çok değerli bilgiler edinmemizi sağladı.

Tüm uzmanlarımıza ve inanılmaz FDI personelimize en içten şükranlarımızı sunmak istiyorum. Ortak çabalarımız sayesinde üyelerimize hizmet edebiliyor ve en iyi sonuçları sunabiliyoruz.

## Avrupa Bölgesindeki Üyelerimizle Bir Araya Gelmek



27 Nisan'da FDI İdari Müdürü Enzo Bondioni ve ben Kıbrıs'ta **Avrupa Bölgesel Organizasyonumuzun (ERO) Genel Kurulu'na** katılma fırsatı bulduk. Öncelikle, bu vesileyle bölgedeki üyelerimize, kendi ülkelerinde ağız sağlığının iyileştirilmesi için yorulmak bilmeden gösterdikleri çabalar için teşekkür etmek istiyoruz. Optimal ağız sağlığına sahip bir dünya vizyonumuza ulaşabilmemiz için bireysel ve ortak çabalarımız vazgeçilmez bir öneme sahiptir.

Genel Kurul sırasında, FDI'nın 2024-2027 stratejik organizasyon planını sunarak vizyonumuzu, misyonumuzu ve bunları gerçekleştirmek için aldığımız etkin adımları bir kez daha vurguladık. Ayrıca, Eylül 2023'teki Genel Kurulumuz sırasında ağız ve diş hastalıkları için önemli bir risk faktörü olan İlave Şekerler konusundaki kararlılığımızı bir kez daha vurguladık.

Bunun yanı sıra, dünya sağlık alanındaki savunuculuk girişimlerimizle ilgili verimli görüşmelere katıldık ve ağız sağlığının dünya sağlık gündemindeki önemini arttırmak için gelecekte ortaya çıkabilecek fırsatları belirledik. Bu bağlamda, Minamata Cıva Sözleşmesi'nin amalgamın aşamalı olarak kullanımdan kaldırılması kararına aykırı olarak Avrupa Birliği'nde amalgamın yasaklanmasına ilişkin tartışma özel bir önem taşımaktadır.

Genel Kurul verimli bir diyalog için mükemmel bir platform sağladı ve bölgedeki üye Ulusal Dişhekimleri Birliklerimizle bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduk. Sesiniz işitildi ve bölge genelinde ağız sağlığı hizmetlerinin ilerletilmesinde sizi destekleme konusundaki kararlılığımızı sürdürüyoruz.



## Cenevre'de düzenlenen 77. Dünya Sağlık Asamblesi

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) 77. Dünya Sağlık Asamblesi (WHA77) 27 Mayıs - 1 Haziran tarihleri arasında gerçekleştiriliyor. FFDI, bu önemli tartışmalara aktif olarak katılmakta ve üyelerimizin sesinin bu uluslararası sağlık platformunda duyulabilmesini sağlamaktadır. Ağız sağlığını halk sağlığı tartışmalarının ön saflarında tutmak amacıyla toplantılara katılıyor ve önemli gündem maddeleri hakkında açıklamalar yapıyoruz. Üzerinde çalıştığımız gündem maddeleri şunlardır:

1. Evrensel Sağlık Güvencesi
2. Üçüncü Üst Düzey Genel Kurul Toplantısının politik bildirisinin takibi
3. Bulaşıcı Olmayan Hastalıkların Önlenmesi ve Kontrolü Asamblesi
4. Antimikrobiyal direnç: ulusal ve küresel müdahalelerin hızlandırılması
5. Anne, bebek ve küçük çocuklarda beslenme
6. Refah ve sağlığın geliştirilmesi
7. On dördüncü genel çalışma programının taslağı

Aktif katılımımızın yanı sıra FDI, ağız sağlığının önemini vurgulamak amacıyla çeşitli etkinlikler de düzenlemektedir. Bunlar:

- Dünya Sağlık Çalışanları Birliği'nin (WHPA) 25. yıldönümü ve örgütün yeni stratejisinin lansmanı.
- İrlanda ve İrlanda'nın Birleşmiş Milletler Daimi Temsilciliği tarafından yürütülen Üst Düzey bir yan etkinlik.
- Dünya Sağlık Çalışanları Birliği'nin (WHPA) üyeleri ile işbirliği içinde, bulaşıcı olmayan hastalıklar ve sağlık işgücüne odaklanan bir yan etkinlik.





Bizim için bu aynı zamanda Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar İttifakı, DSÖ Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Departmanı Direktörleri, DSÖ Beslenme ve Gıda Güvenliği Departmanı Direktörü ve İrlanda'nın içlerinde İrlanda Dişhekimliği Birliği Başkanı'nın bulunduğu 77.Dünya Sağlık Asamblesi (WHA77) delegasyonu gibi stratejik ortaklarla tanışmak ve işbirliği yapmak için kritik bir fırsattır.

Bu ortak çabalar sayesinde FDI, dünya çapında optimal ağız sağlığını savunmaya kendini adanmıştır.



**Dişhekimliğinde  
Sürdürülebilirlik**



**#DişhekimliğindeSürdürülebilirlik  
Ödüllerine 1 Temmuz'a Kadar  
Başvurun!**

## Sürdürülebilirlik Ödülü Kazanma Şansın Kaçırmanın

Son ama bir o kadar da önemli olarak, FDI tarafından sunulan önemli bir ödülle dikkatinizi çekmek istiyoruz. Dışhekimliğinin sürdürülebilirliğini artırmaya yönelik süregelen arayışımızda FDI, 2023 yılında dışhekimliği hizmeti veren kuruluşlarında çevre dostu uygulamaları hayata geçirenleri kutlamaya ve ödüllendirmeye adanmış bir program başlatmıştır.

Herkesi **Sürdürülebilirlik Ödülü'ne** başvurmaya ve mesleğimizin çevre üzerindeki etkisini azaltmaya yönelik çabalarınız için tanınırlık kazanmaya davet ediyoruz. Her yıl en fazla dört ödül verilmektedir: İki dışhekimliği ekipleri için olmak üzere her bir ekibe 1000 CHF ve diğer kazanan iki kişiye 500 CHF.

Daha fazla bilgi almak ve başvurunuzu göndermek için lütfen [web sitemizi](#) ziyaret edin. **FDI şu anda 2024 Sürdürülebilirlik Ödülleri için başvuruları 1 Temmuz'a kadar kabul etmektedir.** Dışhekimliğinde sürdürülebilirliği savunmak ve gezegenimizin sağlığına anlamlı bir katkıda bulunmak için bize katılın.

Chemin de Joinville 26  
1216 Geneva-Cointrin  
E [info@fdiworlddental.org](mailto:info@fdiworlddental.org)  
T +41 22 560 81 50

